Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» апреля 2016г. № 31-а

р.п. Радищев

«О заключении концессионного соглашения
в отношении системы коммунальной инфраструктуры
 объектов водоснабжения и водоотведения,

расположенных на территории Радищевского

 муниципального образования»

На основании протокола конкурсной комиссии о результатах проведения конкурса от 01.04.2016г. № 3, Устава Радищевского муниципального образования, администрация Радищевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Радищевского муниципального образования.
2. Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района зарегистрировать концессионное соглашение в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Радищевского муниципального образования в установленном законом порядке.
3. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте организатора торгов радищев.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Дементьева С.В.
рассылка: дело – 2